30/10/2009 F,'. 001-000158 1,943.00 SC'LUCIONES GENETICAS S.A.C. 
30/10/2009 F,'. 001-000159 1,737.00 SOLUCIONES GENETICAS S.A.C. 

TOTAL ==> 3,680.00 

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando 
recedente, asciende a Ia suma de SI. 3,680.00 (Tres Mil Seiscientos Ochenta 
00/100 Nuevos Soles), los cuales no fueron cancelados al Cierre del Ejercicio 
resupuestal 2009; 

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a 
favor de de SOLUCIONES GENETICAS S.A.C., por el importe señalado en el 
segundo considerando;